PAGE
2

Ульяновская  Городская  Дума

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2019

                    97
О согласовании документов о присвоении почётного звания
Ульяновской области «Почётный гражданин Ульяновской области» Агеевой Т.В.
В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение Министерства семейной, демографической политики и социального благополучия Ульяновской области от 21.05.2019 № 73-ИОГВ-12.01/2458 вх., Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать документы о присвоении почётного звания Ульяновской области «Почётный гражданин Ульяновской области» Агеевой Татьяне Васильевне – директору областного государственного казённого учреждения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей - Детский дом «Соловьиная роща».

2. Направить настоящее постановление в Правительство Ульяновской области.

Председатель Ульяновской

Городской Думы                                                                                И.В.Ножечкин